

Årsredovisning

för

Skeptic AB

559119-0037

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monika Ociecek, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Skeptic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produkt- och affärsutveckling samt investerar i nystartade digitala företag. Bolagets verksamhet har tidigare år varit vilande men har under 2024 startats upp igen och därför har omsättningen ökat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 203 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 152 | -40 | -88 | -67 |
| Soliditet (%) | 66,7 | 39,8 | 44,5 | 51,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 418 206 | 6 603 | 474 809 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 6 603 | -6 603 | 0 |
| Årets resultat | | | 689 318 | 689 318 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 424 809 | 689 318 | 1 164 127 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 424 809 |
| årets vinst | 689 318 |
| | 1 114 127 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 114 127 |
| | 1 114 127 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 202 623 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 9 578 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 212 201 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 065 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -44 480 | -26 568 |
| Personalkostnader | 2 | -3 179 | -13 413 |
| Övriga rörelsekostnader | | -8 174 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -59 898 | -39 981 |
| Rörelseresultat | | 1 152 303 | -39 981 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 263 | 52 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -129 | -468 |
| Summa finansiella poster | | 134 | -416 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 152 437 | -40 397 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -285 000 | 47 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -285 000 | 47 000 |
| Resultat före skatt | | 867 437 | 6 603 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -178 119 | 0 |
| Årets resultat | | 689 318 | 6 603 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

801 077

641 324

Summa finansiella anläggningstillgångar

801 077

641 324

Summa anläggningstillgångar

801 077

641 324

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

399 368

0

Övriga fordringar

0

8 865

Summa kortfristiga fordringar

399 368

8 865

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 095 467

1 095 467

Summa kortfristiga placeringar

1 095 467

1 095 467

Kassa och bank

Kassa och bank

124 385

8 517

Summa kassa och bank

124 385

8 517

Summa omsättningstillgångar

1 619 220

1 112 849

SUMMA TILLGÅNGAR

2 420 297

1 754 173

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 424 809 | 418 206 |
| Årets resultat | | 689 318 | 6 603 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 114 127 | 424 809 |
| Summa eget kapital | | 1 164 127 | 474 809 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 567 000 | 282 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 567 000 | 282 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 678 | 0 |
| Skatteskulder | | 166 679 | 0 |
| Övriga skulder | | 513 313 | 989 864 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 500 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 689 170 | 997 364 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 420 297 | 1 754 173 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 701 469 | 589 300 |
| Inköp | 159 753 | 112 169 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 861 222 | 701 469 |
| Ingående nedskrivningar | -60 145 | -60 145 |
| Årets nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -60 145 | -60 145 |
| Utgående redovisat värde | 801 077 | 641 324 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-30

Monika Ociczek
Monika Ociczek